utgjorde NOK 184,4 millioner gjeld portefølje B (230,3) og
NOK 545,1 millioner selgerkreditter (274,2).

Q4 2025

21

8. Proporsjonal konsolidering tilknyttede selskap og felleskontrollerte enheter - Proformainformasjon

Selvaag Bolig gjennomfører flere av boligprosjektene som samarbeidsprosjekter med andre partnere, ofte i 50/50 samarbeid.
I resultatoppstillingen etter IFRS behandles dette etter egenkapitalmetoden hvor Selvaag Boligs andel av resultat etter skatt
vises på resultatlinjen Andel av resultat fra TS/FKV. Selvaag Bolig erfarer at andelen samarbeidsprosjekter er økende og i den
sammenheng er det relevant å gi informasjon om hvordan resultatoppstillingen hadde vært dersom man hadde konsolidert
inn eierandelen i samarbeidsprosjekter.

I tabellen under er resultatoppstillingen etter IFRS omarbeidet hvor tilknyttede selskaper og felleskontrollerte virksomheter
er proporsjonalt konsolidert etter Selvaag Bolig sin eierandel i samarbeidsprosjekter.

Oppstilling av resultat proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 1 059 662   494 585   1 554 247   477 653   417 773   895 426

Øvrige inntekter 31 014   3 099   34 113   20 465   2 157   22 622

Sum driftsinntekter 1 090 676  497 684   1 588 360  498 118   419 930   918 048

Prosjektkostnader -938 505   -409 418   -1 347 923   -405 548   -347 316   -752 864

Lønns- og personalkostnader -49 129   -285   -49 414   -49 706   -282   -49 988

Avskrivninger -1 908   -1 153   -3 061   -2 491   -1 110   -3 601

Andre driftskostnader -30 104   -6 758   -36 862   -28 278   -7 496   -35 774

Sum driftskostnader -1 019 646 -417 613   -1 437 259 -486 023   -356 203   -842 226

Andel av resultat fra TS/FKV 65 018   -65 018   -   36 466   -36 466   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 136 048   15 053   151 101   48 561   27 261   75 822

Finansinntekter 6 215   849   7 064   7 807   940   8 747

Finanskostnader -2 447   -2 904   -5 351   2 574   -17 207   -14 633

Netto finanskostnader 3 768   -2 056   1 713   10 381   -16 267   -5 886

Resultat før skatt 139 816   12 998   152 814   58 942   10 994   69 936

Skattekostnad -10 707   -12 998   -23 705   -12 321   -10 993   -23 314

Resultat etter skatt 129 109   -   129 109   46 621   -   46 621

EBITDA 1 137 956   16 206   154 162   51 052   28 370   79 422

EBITDA margin1 12,6 % N/A 9,7 % 10,2 % N/A 8,7 %

EBITDA justert2 223 819   79 167   302 986   86 781   71 682   158 463

EBITDA margin justert2 20,5 % N/A 19,1 % 17,4 % N/A 17,3 %

1 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).
2 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

Q4 2025 Q4 2024

Q4 2025

22

Oppstilling av resultat proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV IFRS

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 2 002 368   693 164   2 695 532   1 895 375   1 118 134  3 013 509

Øvrige inntekter 84 280   10 254   94 534   75 669   8 650   84 319

Sum driftsinntekter 2 086 648  703 417   2 790 065  1 971 044  1 126 784  3 097 828

Prosjektkostnader -1 767 334   -580 147   -2 347 481   -1 580 327   -970 533   -2 550 860

Lønns- og personalkostnader -146 684   -1 031   -147 715   -149 060   -999   -150 059

Avskrivninger -6 748   -4 607   -11 355   -9 788   -4 440   -14 228

Andre driftskostnader -108 606   -20 121   -128 727   -105 964   -23 576   -129 540

Sum driftskostnader -2 029 372 -605 905   -2 635 277 -1 845 139 -999 547   -2 844 686

Andel av resultat fra TS/FKV 69 429   -69 429   -   72 320   -72 320   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 126 705   28 083   154 788   198 225   54 918   253 143

Finansinntekter 26 246   1 296   27 542   25 443   2 470   27 913

Finanskostnader -13 352   -14 387   -27 739   -14 472   -30 781   -45 253

Netto finanskostnader 12 894   -13 091   -197   10 971   -28 311   -17 340

Resultat før skatt 139 599   14 993   154 592   209 196   26 607   235 803

Skattekostnad -6 603   -14 993   -21 596   -32 240   -26 607   -58 847

Resultat etter skatt 132 996   -   132 996   176 956   -   176 956

EBITDA 1 133 453   32 690   166 143   208 013   59 357   267 370

EBITDA margin1 6,4 % N/A 6,0 % 10,6 % N/A 8,6 %

EBITDA justert2 291 930   118 516   410 446   320 214   162 166   482 380

EBITDA margin justert2 14,0 % N/A 14,7 % 16,2 % N/A 15,6 %

1 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster (tap).
2 EBITDA justert er fratrukket finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se note 6.

12M 2025 12M 2024

Q4 2025

23

9. Tilleggsinformasjon løpende avregning (NGAAP)

I driftsrapporteringen benyttes løpende avregning av inntekter og fortjeneste (NGAAP), som er forskjellig fra IFRS som
inntektsfører fortjeneste ved overlevering, se note 4 for nærmere beskrivelse. Nedenfor vises resultatoppstilling etter

[…]

Prosjektkostnader -661 372   -701 199   -2 267 173   -2 059 502

Lønns- og personalkostnader -49 129   -49 706   -146 684   -149 060

Avskrivninger -863   -626   -2 566   -2 330

Andre driftskostnader -30 905   -30 457   -111 810   -114 682

Sum driftskostnader -742 269   -781 988   -2 528 233  -2 325 574

Andel av resultat fra TS/FKV 33 606   8 578   59 597   26 651

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -

Driftsresultat 116 930   103 950   324 230   244 666

Finansinntekter 6 215   7 807   26 246   25 443

Finanskostnader -30 948   -29 021   -113 329   -74 401

Netto finanskostnader -24 733   -21 214   -87 083   -48 958

Resultat før skatt 92 197   82 736   237 147   195 708

Den konsoliderte finansielle informasjonen er ikke revidert

Q4 2025

24

Resultat NGAAP proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) NGAAP

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV NGAAP

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 794 579   155 604   950 183   856 619   182 399   1 039 018

Øvrige inntekter 31 014   3 099   34 113   20 741   2 966   23 707

Sum driftsinntekter 825 593   158 702   984 295   877 360   185 365   1 062 725

Prosjektkostnader -661 372   -102 812   -764 184   -701 199   -134 893   -836 092

Lønns- og personalkostnader -49 129   -285   -49 414   -49 706   -282   -49 988

Avskrivninger -863   -1 153   -2 016   -626   -1 110   -1 736

Andre driftskostnader -30 905   -6 758   -37 663   -30 457   -7 496   -37 953

Sum driftskostnader -742 269   -111 007   -853 276   -781 988   -143 780   -925 768

Andel av resultat fra TS/FKV 33 606   -33 606   -   8 578   -8 578   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 116 930   14 090   131 020   103 950   33 007   136 957

Finansinntekter 6 215   849   7 064   7 807   940   8 747

Finanskostnader -30 948   -10 800   -41 748   -29 021   -30 869   -59 890

Netto finanskostnader -24 733   -9 951   -34 684   -21 214   -29 929   -51 143

Resultat før skatt 92 197   4 139   96 336   82 736   3 078   85 814

Skattekostnad -16 722   -4 139   -20 861   -5 323   -3 078   -8 401

Resultat etter skatt 75 475   -   75 475   77 413   -   77 413

EBITDA 1 84 187   48 848   133 035   95 998   42 695   138 693

EBITDA margin1 10,2 % N/A 13,5 % 10,9 % N/A 13,1 %

1 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering, andel resultat fra TS/FKV og øvrige gevinster (tap).

Q4 2025 Q4 2024

Q4 2025

25

10.  Alternative resultatmål

Konsernregnskapet er utarbeidet i samsvar med
internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) og tolkninger
utgitt av International Accounting Standards Board (IASB)
som godkjent av EU. I tillegg presenterer Selvaag Bolig et
utvalg alternative resultatmål. Alternative resultatmål er
måltall som ikke er definert i regnskapsstandardene i IFRS

[…]

fratrukket avskrivninger, amortisering og øvrige gevinster
(tap). Grunnlaget for beregningen av denne er
konsernregnskapet i henhold til IFRS, se tabell nedenfor.
Konsernet presenterer denne fordi konsernledelsen mener
at EBITDA gir nyttig tilleggsinformasjon om lønnsomheten
av konsernets operasjonelle aktiviteter. EBITDA benyttes
av mange selskaper og egner seg godt for å sammenligne
lønnsomheten på tvers av selskaper.

EBITDA justert:
EBITDA justert er EBITDA, som definert ovenfor, fratrukket
finanskostnader som inngår i prosjektkostnadene, se tabell
nedenfor. Siden IFRS krever at finanskostnader som er
aktivert som en del av varelageret skal kostnadsføres som
varekostnad ved overlevering presenteres EBITDA justert
for å vise lønnsomheten fra konsernets operasjonelle
aktiviteter før finanskostnader. Konsernet presenterer
denne fordi konsernledelsen mener at EBITDA justert gir
viktig tilleggsinformasjon om den underliggende
lønnsomheten av konsernets operasjonelle aktiviteter.

Resultat NGAAP proporsjonalkonsolidert

(beløp i 1 000 kroner) NGAAP

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV NGAAP

Justering

andel

TS/FKV

brutto

Proforma

brutto

TS/FKV

Salgsinntekter 2 708 586   534 527   3 243 113   2 468 025   732 238   3 200 263

Øvrige inntekter 84 280   10 245   94 525   75 564   8 599   84 163

Sum driftsinntekter 2 792 866  544 771   3 337 637  2 543 589  740 837   3 284 426

Prosjektkostnader -2 267 173   -403 679   -2 670 852   -2 059 502   -598 353   -2 657 855

Lønns- og personalkostnader -146 684   -1 031   -147 715   -149 060   -999   -150 059

Avskrivninger -2 566   -4 607   -7 173   -2 330   -4 440   -6 770

Andre driftskostnader -111 810   -20 122   -131 932   -114 682   -23 576   -138 258

Sum driftskostnader -2 528 233 -429 438   -2 957 671 -2 325 574 -627 367   -2 952 941

Andel av resultat fra TS/FKV 59 597   -59 597   -   26 651   -26 651   -

Øvrige gevinster (tap), netto -   -   -   -   -   -

Driftsresultat 324 230   55 737   379 967   244 666   86 819   331 485

Finansinntekter 26 246   1 296   27 542   25 443   2 470   27 913

Finanskostnader -113 329   -44 785   -158 114   -74 401   -76 750   -151 151

Netto finanskostnader -87 083   -43 489   -130 572   -48 958   -74 280   -123 238

Resultat før skatt 237 147   12 248   249 395   195 708   12 539   208 247

Skattekostnad -44 807   -12 248   -57 055   -30 552   -12 539   -43 091

Resultat etter skatt 192 340   -   192 340   165 156   -   165 156

EBITDA 1 267 199   119 941   387 140   220 345   117 910   338 255

EBITDA margin1 9,6 % N/A 11,6 % 8,7 % N/A 10,3 %

1 EBITDA er driftsresultat før finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger, amortisering, andel resultat fra TS/FKV og øvrige gevinster (tap).

12M 2025 12M 2024

Q4 2025

26

EBITDA (løpende avregning, NGAAP):
EBITDA (løpende avregning, NGAAP) er driftsresultat før
finansposter og skatt, fratrukket avskrivninger,
amortisering, resultatandeler fra TS/FKV og øvrige
gevinster (tap). Grunnlaget for denne er fra konsernets
segmentrapportering der løpende avregnings metode, som
er fullføringsgrad multiplisert med salgsgrad, er benyttet,